Excelentíssima Senhora
THANIA MARIA CAMINSKI GEHLEN
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 597/2023

Requer ao Executivo Municipal informações
referente ao pagamento realizado à agência de
publicidade e propaganda TRADE
COMUNICAÇÃO E MARKETING no valor de
R$ 549.104,54 (quinhentos e quarenta e nove
mil, cento e quatro reais e cinquenta e quatro
centavos) com a cópia dos empenhos e as
respectivas notas emitidas, discriminando os
serviços prestados.

O vereador que abaixo assina, Claudemir Zanco - PL, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer ao Executivo Municipal informações referente ao
pagamento realizado à agência de publicidade e propaganda TRADE COMUNICAÇÃO E
MARKETING no valor de R$ 549.104,54 (quinhentos e quarenta e nove mil, cento e quatro
reais e cinquenta e quatro centavos) com a cópia dos empenhos e as respectivas notas
emitidas, discriminando os serviços prestados.

Solicito essas informações, pois as mesmas não estão disponíveis no Portal da
Transparência, apenas os números sem as notas fiscais dos serviços prestados.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 5 de abril de 2023.

		2023-04-11T16:41:26-0300

		2023-04-12T15:54:14-0300